quietem, tranquUitateni &pacem, ut Rex ipse, securitate sibi ab aemulorum 
insidiis acquisit ,̂. utilitatibus propriis posset vacate comraodius, seque ad 
intendendum circa negotium Terrae Sahetae, nostris praecordiis non medio- 
criter insidens, ad quod, ut assent, ferventer anelat, idque viriliiis pro
sequendum habilius praeparare, oportunum apostolicae sedis favorem, 
quantum -cum D eo potuimus, studuimus adllibere. "

Propter quod, tunc Adedignai relatione percepto quod nonnulli nobiles 
& magnates Regem ipsum, & r^num, ac terram suam Iberniae invadere 
ausu temerario & illi^ito uitebantur; nos eorundeiU invasorum in hac part% 
eonatibiis opcA'tiinis' obviare remediis intendentes, & ad id expedite nos- 
centes gladium exeri spiritualem, in omnes & singulos, cujuscunque forent 
praeeminentiae, dignitatis aut statbs, qid Regem ipsum, regnum, & terram 
jiraedictaiii invadere, aut eadem, regnum & terram, contra Regem euiidem 
cum armfs, vel sine armis intrare praesumerent, vel aliks turbareiit, aut , 
turbatOribus, seu invasoribus in pecunid, equis, armis, vel dliis prsestarenC ' 
au^Hum, consiihim, vel 'favorenrv publicum, vd occultum, excommunica- 
tionis sententiam duximuspromulgandam ; h qud eos, sine speciali inandato ! 
sedis apostolics, nisi forsan in mortis articuto, prohibuimus absolvi, in ; 
quo si absoluti fuissent, & ipsbs contrgisset sanitati restitui, nisi, post, re -‘ 

*cuperatam sanitatem hujusmodi, satisfacerent infra mensem, eddem sen- 
tentid ligari voluimus eo ipso.

Dantes dilectis filiis nostris, Gaucelino, tituli sanctorum Marcellini & 
Petri presbytero, ac Lucae Sanctae Mariae in Vid Laid diacono, cardinalibus, 
nostris literis in mandatis, ut ipsi, vel alter eorum, per se, vel alium, seu 
alios, hujusmodi excommunicationis sententiam, ubicunque expedire vide- 
rent, & praecipu  ̂ in locis maritimis, seu mari vicinis sollenniter pub- 
licarent. •

Non obstante si alicuh vef aliquibns, sub qudeunque forma vel concep- 
tione verborum, d s/sdC apostolicd esset indultum, quod exconimunicari non 
pdssent per Jiteras sedis ejusdem, non facientes plenam & expressam, ac 
de verbo ad verbum, de indulto hujusmodi mentionem, prout in litteris* 
nostris, inde confectis, plctiikS & seriosids continetur.

Cum autem pr»fat« litlerae, in pr®dictisr, & aliis locis illarum.partium 
solempniter, sicut ex pnedicti Lucae cardinalis relatione percepimus, fuerint 
publicat£e, & demum, post publicatioaem ipsarum, prout, famd publicd 
referente, & multorum fidedignorunv relatione percepimus, nonnulli mag
nates & nobiles regni Scotiae, & adlnerentes eisdem, r^nun) & terram prae- 
dicta manu armatd ingredientes hostiliter, ilia invadere ncquiter & illicit  ̂
perturbare, & scelestis actibus laxatis habenis, in multos ipso^um regni & 
terrae Adelium saevam caedeni cominittere manibus cruentatis, innumertt 
dampna per spolia, incendia & rapinas inferre ; nonnullos de Adelibiis ipsis, 
eorumque aiiimalia, & alia bona iti praedam abducere; 8c alia gravia no- 
cuinenta eisdem regno ac terrae irrogare temerariis ausibus praesumpserunt; 
quae, ut asseritur per evidentiam faeti, adeb palpabiliber se cunctorum 
partiuin illarum oculis ingerunt, quod rrull  ̂ possunt tergiversatione oelari, 
sed se omnibus exhibent non ignota, sicque tarn invasores pr8edictos,*quam 
duces & praeceptores, adjutores, valitores,. fautores, adhaerentes & sequaces 
eoriim, ac praebentes eisdem, ut praedicitur, auxiliAm, Consilium,, vel 
favorem certum existat praedictam excommunicationis sententiam incur* 
risse;

Fraternitati vestrae per apostolica scripta-nijindamus, quatinus vos, & 
quilibet vestrAm per vos, vel alium, seu alios, magnates & nobiles, duces* 
prae'ceptores, adhaerentes, sequaces,' valitores, &. fautores eorum praedictos* 
qilocunque nomine censeantur, cujuscunque dignitatis, statAs, vel condi* 
tionis existant,'<|ui regnum ipsum hostiliter, 8c teAain invadere, 8c intrare 
ilHcit ,̂ ut praemittitur, praesun^serunt; vel per^Uios invadi fecerunt, man* 
daverunt, sen etiam procurarunt; vel alias turbare, aut turbantibus, seu 
invadentibus in pecunid, equis, armis, vel alids praestitemnt *auxllium* 
consilium, vel favorem publicum nel occultumy tanidiu per omnja loca, in 
quibus expedire videritis, & praesertim in^ocis maritimis, 8c mari vicinis, & 
aliis, in quibus ad ipsoruni excommunicatorum, 8c ad partlcipantiuin cuAi 
eisdem hotitiain id valeat pervenire, singulis diebus Deminicis 8c festivis, 
pulsatis campanis, 8c candelis accensis, excommunicatos public^ nuntietis, 
8c faciatis ab aliis nuntiari, ac ab omnibus artih^ evitari, donee prsfati 
excomiminicati per satisfactionis debitum ad ecclesiie mandatum redierint, 
8c absolutionfs beneAcium meruerunt obtinere.

Dat’ Avinion*, vi. id’ Januar*, pontiAc’ nostri^anno quarto.

- ' Suh[ l̂is canabeis.

PHvilegia 'Fhovue Nprmdn Harbour^ conceduntur.
A. D. 1320. 

An. 13 £dw. II.

Pat. 13 Edw. II, 
m. az.

in Turr. Lond.

RRX omnibus- ballivis 8c Adelibus' suis, ad quos, 8cc. 
salutem,

' . Sciatis quod de gratid nostrd speciali concessimus, pro 
• nobis haeredibuS nostris, -dilecto nobis Thomae Norman 

Barbour, quod ipse toto tempore vitse suae has habeat
-̂--- -  ̂ libertates, videlicet; <[uod non ponetur in assisis, juratis,

inquisitidnibus, seu recognitionibus aliquibus; et quod non 
fiat viceepmes, major, coronator, ballivus,- seu alius minister* uoster, vel 
haeredum nostrorum, contra voluntatem suam.

Concessimus etiam. eidem Thorns, pro nobis 8c haeredibus nostris, quod 
ipse ad totam vitam suam habeat & jeneat domos suas in Sulhwetk qiiietas 
de liberatione senescalli, marescallorum, 8c aliorum miriistrorum noHro-

rum, & hteredum nostroriim, ac justic* itineiuntitini, & aliorum quorttm- 
cumque. .

Ita quod senescallus, marescalli, nut alii ministri nostri, vel haeredum 
Dostrorum, seu justiciarii itinerantes, aut alii quicumque, in domibus pra- 
dictis liberationent ad opus alicujus non faciant, nec in eisdem hospitentur', 
contra voluntatem ipsius Thoma.

Et ideb vobis mandamus quod ipsum Thomam contra has coheessiones 
nostras, non molestetis in aliqtio, seu gravetis.

In  cujiis, &C;

Teste Rege, apud Eborum, ix. die Januarii.
Per ipsum Regera.

A d Pafiam, super redemptimie Rogeri de Stanegrave, inter Saracenos. captivdtk.
A. D. i3ib.^ 

At). i3£dw. if.

Hot.Kom.&Franc. 
13 E dw .n>tn. 6. 
in.Turr. Lond.,

p A P ^  Rex, deyota pedum oscula beatorum. Statum 
. j  nobis in Christo , fratris Rogeri deStangrave, 

militis de ordine hospitalis Sj^ncti Johannis Jerusalem, inter 
Saracenos tngmta annis 8c ampHAs -captivati, vinculis car- 
ceraiibus 8c squalioribus *astricti; 8c jam, fortunA sibi

___ ___ favente, per redemptionem decern milium Aorenorum de
' FlorenciA, ab hostibus r'edeuntis, piis oculis intuentes;

Mcerore concutimur, pietate movemury 8c vestram providentiaro, neces- 
sitatibus singulorum semper intentam, pulsare compellimur pro eodem ; ut, 
cum dicta redemptio suarum 8c amicorum suorum vires excedat facultatum, 
velitis, pe/ alleetiwindulgentiarummunera, cuhtis, eidem ad^edeipptipnem 
prsdictam jiibsidiimi fac^tibus, concedenda, Adeles populos excitare, seu

aliAs pro redemptione illA de bonis dicti hospitalis ordldare; sibique in" 
hiis, qu» vestrae sauctitati, pro concaptivis fratribus suis, in vinculis 
ibidem adlriic detentis, vobis qjqionet vivib voce, pium & paternum adhi- 
bere favorem. *

Ad hsc, pater, placeat vestrae sanctitati, praefato Jlo^ro, pro tarn diu« 
tinse affiictionis refrigerid, de pustodifi hospitalis, id epSeopatu Line*, aut 
^ibi infra regnum nostrum, pro tali aportd reddendo, quale hacte'nus 
indb reddi consuevit, ad terminum vitae suae tenendA, prpvidere; ut, natalis 
soli in mutatione recrea|us, vires resumere riatiirales, 8c commodiAs sibi 
prospicere*valeat de redemptione‘iqemoratA.

,'Conservet, 8cc. • '
■Dat’ apud Rborum, x. die Januarii.

414 Feedera, Litterae, &.A<2ta Publica.
• A.D. 1320. 1 A«. 13 Edw. II. '

A d  mrdinales, pro Hqgero memorato.

A.D.13^* *'y^NERABH/I !n Christo patri, G. tituli sanctorum 
'All. 13 Edw.JI. y  BlarceUini & Petri diacono cardinali, amico suo 

■ RotRoroî cFranc. ’c®”ssimo, Edwardus, &c. saFutem, & sincerse dilectionis 
15Edw.ii. m.6.* affectum.
in Turr. Lond. Negptia, ’dilecti .nobis in 'C hrjsto» fratris Rogeii de 

Stangrave, de ord1ne'hospit^dia^^ncti Jobannis J^usalem, 
inter Saracenos tri^nu  annis & amplibs, pro C h r isti 

nomine> captivati, amiciti® vestrse specialiter recomendainuS ;

Affectu rogantes quatinus, ipsius intqitu, pro cu)us Dominis cdnfessione 
plurim^ dira&aspera perpessus est, nostnque rogaminis interventit,*qui 
^idem risceralUer> velut'indigenae r ^ i  nOStri» compacimur, dicta n^otia 
penes dominuip summum.Fontideem, cui pro eisdem scribimus, prompvere 
velitis cum omni diligenti^ &’ favore.

Dat’ ut supra.

De privilegiis', Prc^dto Eogero concedendis.
A . D . 13*0 .

An. 13 Edw. II.
Franc. 

i j ’FA.U.tn. 6.d» 
in  Turr. Lond.

Re x , summd mag^stro hospitalis Sancti Johannis Jeru- 
 ̂ salem  ̂salutem.

Vestram non credimus latere prudenliam, qu8e<i& quanta 
dWectus nobis in-C h r i s t o ,  confrater vester, Kogevus de 
Stangrave,. pro -confessione nominis C h r i s t i ,  inter Sara- 
cendsj k muUo tempore transacto, dira & asperarperpessUs 
sit j und^ k cuntis C h r i s t i  fidelibus, pro tarn perswe- 

ranti fide, ineritb sibi,laudis^ titulum. adquisjvit, & favoribus amplioribus 
attolli prom^uit, & donis ^lotioribus insigniri.

Cura itaqiie frater Fulpo de V41aj;eito, prsedecessor vester inmediatus, 
bujusmodi ipsius Roger! merita laudabilia considerans, qusedam sibi privi-

legia’Apiritualia per sdas iitteras speciaFes concessissei&.de statu suo, ad 
rogatum nostrum,i4ionorific6 disponere afi^ctSsset; dicteequedispositionis 
effectus, casu fortuiCo, hactenus extiterit ipipeditus, vestram devotionem. 
requirimus & rogamus, quatinus dicto Rogero consimilia privil^a, qua- 
tenus jure permittente possibilia fuerint, nostris precibus annuatis; ac de 
statu ejusdem, consideratis qualkate p^sonse & tribulationis. magnitudine, 
disponere laboretis.

Nos enim bumanitatis solatia, eidem impensa, tanquam ad nostrf ho
noris titulum exhibita, reputabknus; & vobis exind^ speciales gratias 
referemus.

* Dat* apud Eborum, x. die 7anuarii.

jid  Regem Francke^ responsoria.

A .D .  i3»o* 
.A n , 13 Edw. II.

Roe.Rom.&Franc. 
13 E dw .ll. m .5.  ̂
inT urr.L ond.

MAGNIFICO prmcipi, domino Philippo, Dei gratis, 
Regi Franc* & Navar* illiistri, fratri suo carissimo, 

•Edwardus, &c.^alutem, & ad votâ  successus prosperos ac 
felices.

Litteras ' vestras recepimus, per quas nos rogllstis ut 
quibusdam mercatoribus de regno nostro, de qufldam 

. pecuniae summS, 4n qtifi eis tenemini, satisfaceremus pro
vobis i adjectp, in dictis litteris vestris, quod nos Totto Guidi in tant^ 
vel majori summ& tenebamur:

Et quod idem Totto voluit & concessit quod de eo/ quod sic per nos 
sibi asseniit deberi, satisfactio pro vobis fieret aiinotata; de quibus cogiraur 
admirari’:

Praesertim cum praefat'us Totto dfe qu^dam. pecunke .summ&, 'm quft 
nupet* sibi tenebamur, se acf dilectum & fideieirv. nostrum, Antonium 
Pessaigne de Janu4 cepisset, & litteras nostras obligatorias, quas ind^ 
habuit, Hiobis tunc restituisset :̂

Kec nos postmodum eidem Totto fuhnus, 'nec stmus in aliquibus bb* 
ligati; und6 de eo, quod mercatoribus nostris pro vobis, juxta rogatum 
yestrum, non satisfacimus, prout nec tenemur, vestra serenitas non mi- 
retur. '  ̂ ' •

Dat* apud Eborum, xi. die Januarii*

i?ro archiepiscopo Cas'sellen’ in Hibernia; • de non grcwando, pro deJnth in curid RomCmd.

A . D . i34<}. 
An. 13 E d w .ll.

Rot.Rom.&Franc. 
13 Edw. II.-m. 6 . 
in Turr Lond.

PAP.£ Rex, devota pedum oscula-beatorum. Cuncta 
per orbem subditorum discrimimr ade6 vos credimus

{laternd pietate respicere, ut ad> ip^rum imFigentiamF re- 
eyandam, qui, huU& culi% siid. pcaeeedente, set soliiis 

infortunii necessitate, deprimuntur, compassionis, gratTse, 
& favoris munera protendatis.

Quamobreni, cum venerabilis pater, IViilielmus Cassa- 
len* archiepiscopus, cancellarius noster Hibern*, quem nuper, vestri gratid, 
de ecclesid Ossorien*, ad dictam metropolim, ad nostri instantiam, trans- 
tulistis, per hostiles & inopfhatos aggressus Scotorum, partes illas, in qui
bus temporatia dicti arcbiepiseopatfis existunt, crudeliter inyadentiuni  ̂
& devastantium, tot& tanta dampna perpessus s!t> quod de teniporalibus 
suis prsedictis, k tempor-e quo ea de nobis recepit, aiulla sensit emolumenta 
vet commoda, ■ quin potibs pro istatu, & honore nostro, ac terrse nostrse

-Hibern* manutenendis, oneribus’que, dictee eccleslse Cassalen* debits sup- 
“ portandis, diversis creditoribus oneratOs existit v  insuper propinquis & 
amicis, prO suis necessariis, onerosiis, sub spe uberioris fortunee, vivit hiis 
diebus: ‘ ’ ‘

> Clem.entise vestrae devote -duxirans supplicandulnr, quatinus, cum, pro 
debitis in quibus prsdecessores ipsius arCbiepiscopi Cassalen* in curi^ 
Roniana tenebantur, graves fiant exactiones & executiones formidabiles 
contra ipsum, talem, si placet, in Me parte providentiam adhibere dig- 
nemini, ut debita <prsedictfi, talibus & 4am tolerabilibus atterminentur 
indueiisy quod praedictus. pater irreparabilibus dampnis non subjaceat, & 
^ nostris obsequiis, quibus tam diligenter, oportune, & gratanter insistit, 
husquam se subtrahere compellatur.

Conservet, &c. •
Dat* apud Eborum, xii. die famiarii.

A d Papam, pro magistro Henrico' de Burgherssh, in episcopum LincoTn’i prrsfidende.

"pA P.^ Rex, devota pedum oscula beatorum. Fensantes 
. 3 iMw. II. meditauone solicit ,̂ quam sint nobis, in assumpto

-Rat.Rom.AFranc. I'^mine, necessaria, pro directione subditarum nostro 
13 Edw. II. m.6. dominio nationum, talium suffragia prselatorum, qui, po- 
in Turr. Lond. tent^ in ’ Opere & sbrnfonc, in hiis quse Dbi sunt plebes 
■* ■ .instruere,& nobis,in incumbentibns» praesolitobfis diebus,

muUipliciter oneribus, nosCram ^upportando imbecillita- 
tem,. ciwsUiis velint & valeant assistere & auxiiiis oportunis;

Cerris & nec^sariis causis nos moventibus, nuper vestrae devotae sup- 
pUcavimus sanctiuti, ut discretum virum, & nosthiip clericum praedilectum, 
mag^trum Henrtcum de Burgherssb, canonicum Eborum, nobilis«viri & 
*fid^ nostri, Bartholomaer ^  Baddelesmere, senescalli hospitii nostri, 
nepotem, de. cuj,us. vit&, aetate & moribus eramus veracicer informati, efig- 
■̂ surenuni prasficere regimini Wynton* eccfd’nae; •cujus. provisibnem vestijae 
^  apo^licas dispositioni dicebamini speciality reserv&sse.

quia Actae*prece$ nostre non firerunt, forsitan ob caqSas-diqtias, 
prout derideravimus, exauditae, quOef Utique, nop sine cordfs anxietate, 
cc^imur recenseri; & jamT eeclesia Lincidn’, cujus .provisro iconsimiliter, 
ut refertur, vestrs, & diqtse sedis dispo^itiont^eu ordinationi esti speria-

4iter reserva^ per mortem, bona memoriae, Johannis, nuper episcopi loci 
illius', sit pastons solatio destituta;  ̂ ^

Nos, intent^ consideratione ad memoriam reducentes dictas preces nos
tras, & quibus idem roagister Henricus, qui, Ait veraciter didicimus, atatis 
sua uinum pyegi|r Arfcesioium, ^  sicut alihs vobis scripsimus, po t̂ li- 
beralium' artium rudimenta, in quibus honorem ma^steru adquisivit, sic 
Jam in sdenti& juriy canonici & -civilis efficaciter ^tuduit» flUbd, per- 
lectis pluribus iHius scientia voluminibus, fmne lectura in iS ^ t utiliter 
ahorum;

Virtutibus, & morum prarogativ^ prapollet, noir uiineritb, ponderantes; 
vestra sanctUati, quantS po^umus cordis adcctiooe, supplicairius qoAtinus, 
qua pradiximus paternS circuntspectione pensanty^ prafatum inagistruin 
Henricuip;
* Virum utique ex tiobili genere procrcatum» & parentum ac propin- 

quoruDi potenrî  Toboratura, moribus teroperaltUnH devotlone Hincemm, 
yita &-coRViqrsationis decore piac)aruin,..& ip-̂ gendis qnibuslibet circum- 
spectiun, dicta Lincoln* ecclesta pweficere, dignemini .m episcopum & 
pastoreni \ \ .  ̂  ̂ ^

Cujus profectb promotio suis exiggntjbus mentis virtuosis, non soKun
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a nobis appetitur,* sed ab omnibus magnatibus & proceribus regni nostri 
etiam» propter dicti senescalli nostri, avunculi Sui, eximtam probitatehi, 
ardenter desideratur, et votivis affectibus flagitatur> sperantes exind^, 
diviid favoris prsesidio affluent^, tam dictse Lincoln* eeclesiee quam-totius 
regni nostri utilitati- & tranquilitati ex •^psiys promotione posse uberl^s 
provideri. *

£ t  licet, ante baec tenipora, pro aliquibus aliis personis forsan vestrse 
beatitiidini direxerimus preees nostras; scire tamen vellt vestra benignitas, 
quod nostri existit desiderib ut praefatus. m%ister Henricus, pro communi 
utilitate dicti r^ni, in.assecutioiie dictse pronlotionis, u te ris  omnibus 
pwefehitur.

Ceteriimj ut nostrae iutentionis afiectus in hSc parte plenius, quam lit* 
teris, possemus exprimene vivas vocis oraculis, vestrse .mansuetudini, ,si 
libeat,q>atefiat, dileetos clericqs nostros, magistrum Jacobum deFloreneia, 
archidiaConum Winton’, & magisttum Rtchardum de Wodelok, canonlicum 
London*, ad vestrse sanctitatis prsesentiatn destinamus';

Qdibns, & eorum alteri, si placet, in dicendis ex parte nostrd, in prse-* 
missis fidem velitis credulam adhibere..

Conservet, &c.

Dal* apud Knaresburgh, xv. die Januarii.

A d  cardinales, pro. ‘eodem Henrico.

VE N ER A B ILl in G h r i s t o  ^atri, domino G .  tituli 
sanctorum 'Marcellini & Petri diacono cardinali, 

amico suo carissimo, Edwardus,  ̂ &c. salutem & sineerae 
dilectionis augmentum.

Considerances propensiua mores, & actus strenuos, ac 
virtutum dona eximia, quibus, discretus vir, & noster cle* 
ricus prsedilectus, magister Henricus de Burgherssh, ca- 

nonicns Eborum, noscitur insigniri, ipsun) nuper regimini Wynton* 
ecclesise pfsefici optabamus, & super hoc domino summo Pontifici, qui 
provisionem illhis ecclesi® dicebatur suae dispositions reserv^sse, trans- 
misimus' preees nostras; & vestrae insuper paternitati supplicavimus, ut, 
.ftirca-promotionem dicti magistri Henrici, -nostri contemplatione, effica- 
citer msistere curaretis.

Verum, quia hujusmodi preees nostrae non fuerunt, prout desideravimus, 
exauditae, quod utique,«>non sine cordis amaritudine, cogimur recenseri, 
& jam ecclesia Lyncoln*, per mortem, bonae memoriae, Johannis, nuper 
episcopi4oci illius, pastoral! sit regimine desolata, cujus provisio similiter 

• per dictum dominpm summum Pontificem est, ut refertur, specialiter re- 
Mivata, nos, dictas ’ preees nostras ad memoriam reducentes, ac eundem
Henricum;

’Quern,* sicuti atiils 4̂ obis scripsimus, novimus de nobili genere procrea- 
tum, in aetate legittim^ constitutum, Utterarum scientid praeditum, moribus 
temperatum, d^otione sinqierum, conversationis decore venustum, & in 
agendis quibuslibet circumspectum ;

Dictae Lincoln* ecclesî je regimini, per dicti summi Pontificis provi* 
deiitiam, praeponi toto desiderio affectantes, vestram benivolentiain, de 
qu& plen^ conbdimus, votivis aflectibus exoratnnis, quatinus praefatum do-

minutn summum Pontificem, cui, ob praemissum negotium, nostras litteras 
supplicatorias per nostros nuncios, praesentium .bajulos,̂  destinaraus, modis 
convenientibus velitis inducere, ut praefatum magistrum ifenricum, ob 
suorum praerogativam meritorum, & pro utilitate, ut credintus, & quiete 
totius regni nostri, praeficere dignetur dictae Lincoln* ecclesiae in episcopum 
& pastorem. * ^

Et licet forsan, ante haec tempera, pro aliquibus aIiis'*-personis, super 
provisione ejusdem ecclesiae, eidem domino summo Pontifici, aut vobis 
delatae fuerint Utteratori^ preees nostrae, noverit tamen* vestra dilectio, & 
quod eidem.summo Pontifici,̂  si placet, exponatis, quod nostri existit 
aesiderii, ceitis & necessariis causis* nos ad hoc moventibus, quod idem 
magister Henricus, in assecutione promotionis praedictae, caeteris omnibus 
praeferatuf..

Non solum autem ipsius, hdc vice, promotio k nobis appetitur, ob 
suorum exuberantiain meritorum, set a magnatibus & proceribus regni 
nostri, ob ejusdem regni commodum, & nobilis viri, Bartbolomaei de Bad* 
delesmere, senescalli hospitii nostri, avunculi sui,v eximiam probitatem, 
ardenter &. desiderabiliter flagitatur.

Caeterum, ut vobis plenius, quapi littecis possemus exprimere, nostri 
desiderii votum vocis oraculis* exponatur, dileetos clericos nostros, magis* 
trum Jacobum * de Florencia, archidiaconum Wynton^ & ^magistrum 
Richardum Wodelok, canonicum- Sancti Pauli London*, ad prosequendum 
& promovendum dictum negotium destinamus ; quibus, si placet, & 
eorum alteri, in hiis quae- vobis dicent super eodem negotio ex parte 
nostrd, fidem velitis credulam adhibere.

DaV apud Knaresburgh, xv. die Januarii.

A d nuncios Regis in curia Rgmand, super dicto negotio.

A . D . I3ZO. 
An. 13 Edw. II.

R,oi.Rom.& Franc. 
13Edw.II. m .6 .d . 

•n Turr. Lond.

Re x , venerabili in Chbisto patri, A. e&dem gratid, 
episcopo Hereford*, salqteip.

Cum nobis datum sit intelligi k quibusdam, quod, sane- 
tissimus pater, dominus summus Pontifex provisionem 
Lincoln* ecclesiae, nime vacantis, suae dispositioni reser- 

s s = =  vaverit:
E t licet noS,. ante haec tempera, pro aliquibus certis 

personis, eundem summum Pontificem rogaverimus per' nostras litteras 
speciales, -ut eaniai 'aliquem regimini dictae ecclesiae, cum ipsam vacare 
contingeret, praeficere dignaretur: . ’ .

Et nobis relatum sit quod vos aliqui, ciroa- prorfiotionem alicujus, de 
eisdeip personis, ad dictam ecclesiKm, penes dictum summum Pontificem 
insistatis sedulb, optentu precum nostranim^praedictarum ;•

Nos tamen, certis & legitimis causis nos ad hoc moventibus, nolentes 
quod aliqua dictarum personarum prseponatur regimini dictae ecclesiae 
istft vice,‘set toto desiderio aflfectaotes quod, discretus vir, & noster cle- 
ricus praedilectus, magister Henricus de Burgherssh, cujus promotionem 
nuper ad Wynton’ ecclesiam optabamus, sicut vestra prudentia ben^ 
novit, dictae Lincoln* • ecclesiae per apostolicae sedis providentiam pras- 
ficiatur in episcopum & pastorem, & super hoc praefato summo Pontifici, 
& aliis aroicis nostris cardinalibu^, nostros nuncios & litteras celeriter dis- 
posuimus destinare.